**CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS**  
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

# PLONGEZ DANS LE FANTASTIQUE, LA MAGIE, LA MYTHOLOGIE ET LE FOLKLORE

L'abonnement complet à  
Forgotten Books donne accès  
à 797,885 livre anciens et  
modernes, de fiction  
et de non-fiction.

**Continuer**

Une politique d'utilisation équitable s'applique.

- Den Toet-steen van het boekjen genaemt : Rechtmaetigh onderscheyd , etc. *Id est : Lydius lapis libelli, qui inscribitur : Adequatum discrimen. Decret. 21 Novembris 1690.*
- Den Oprechten Catholyk thoonende dat )  
Godt aen alle menschen , niemant uytge- )  
nomen , een genoeghsame genade geëit , )  
om te kunnen salig werden , etc. *Id est : )*  
*Verus Catholicus , ostendens , quod Deus )*  
*omnibus hominibus , nemine excepto , suffi- )*  
*cientem gratiam det , ut salvi fieri possint ; )*  
*tractans etiam in particulari de Infidelibus , )*  
*Paganis , atque parvulis non baptizatis. ) Decr.*
- Vriendelyke zendbrief aen alle de soo ge- ) *1 Julii*  
naemde Jansenisten. *Id est : Epistola ami- ) 1693.*  
*ca ad eos omnes , qui Jansenistæ dicuntur. )*
- Kort , en getrouw Verhael van 't gene on- )  
langs is voorgevallen tusschen Lambertus )  
van Rhyn , en my Adriaen van Wyck. )  
*Id est : Brevis et fidelis narratio ejus , quod )*  
*nuper accidit inter Lambertum van Rhyn , )*  
*et me . . . . . van Wyck. )*
- Eenvoudigh Verhael , van 't gene voorgevallen is  
wegens zeker geschrift : Vriendelyken zendbrief  
aen alle de zoo genaemde Jansenisten. *Id est :*  
*Sincera Relatio eorum , quæ gesta sunt circa Scrip-*  
*tum : Epistola amica ad omnes vulgo dictos Janse-*  
*nistas. Decr. 7 Septembris 1695.*
- Wynmannus. *Vide Winmannus.*
- Wyse ( Richardus ). *1 C. App. Ind. Trid.*
- Wytenbachius ( Daniël ). Tentamen Theologiæ Dogmaticæ , methodo scientifica pertractatæ. *Decr. 11 Martii 1754.*
- Wyttinghamus. *Vide Whittinghamus.*

## X.

**X**avier ( Hieronymus ). *Vide Dieu ( de ).*

Xenicum Chronographicum , sive selecta innocentiae per invidiam , calumniamve oppressæ exempla , Illustrissimo ac Reverendissimo D. Petro Codæo Archiepiscopo Sebasteno , pro strenua oblata , cordis , et animi sinceritate. *Brevi Clement. XI, 4 Octobris 1707.*

**Xenium** ad Catholicos Anglos, sive brevis, et dilucida explicatio novi juramenti Fidelitatis. Auth. E. I. Theologo, ut Anglo-Catholicorum conscientiae plenius instruantur, et tranquillentur circa juramentum Fidelitatis. *Decr. 16 Martii 1621.*  
**Xylander** (Gulielmus). 1 *Cl. App. Ind. Trid.*